Rua Bernardino de Lima Paes, 45 -Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 060/2015

Sr. Presidente

Indico à Mesa na forma regimental, seja oficiada a

Senhora Prefeita M unicipal, no sentido de estar vendo a possibilidade de:

Io - Cobrir a arquibancada do Estádio Municipal "Lazaro Lídio Leme".

2o - Colocação de Toldos nas laterais da Raia de Bocha.

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de Lim a”

Pedra Bela, 28 de abril de 2015

ENCAM IN HE.SE
s a la  o a s  s e s s õ e s  é .A .& .ij/ .Ç *  J
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarapb@yahoo.com.br